Bu unvanlar çeşitli vesikalarda ve muhtelif zamanlarda kulla-
nılmıştır. Kapusundaki kitabesi bize şu bilgiyi veriyor:

"Bu h.na, Büyük Selçuk hükümdarı Kılıç Arslan'ın kızı Gevher
Nesibe Sultamn vasiyeti üzerine, kardeşi Selçuk hükümdarı Giyased-
din zamanı nda Hicri 602 (M. 1206) tarihinde yapılmış ve hizmete
açılmıştır„.

Bu tarih, Anadolu da bugün bilinen lcitabelere göre, en eski Tıp
medresesi hastahanesidir. 1956 yılı bu tesisin 750. yıldödönümü
olacaktır.

Diğer taraftan yine ayni kitabede "Melike Gevher Nesibe"
adının yazılmış olması da dikkati çekecek bir olaydır.